B.\HR\ IH) C \!{( '. \S

Ano 2020

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emiosdac1as~º!,!'~
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 525

às 15:45 hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

Em 21/12/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de PESAR
D Emenda

Nº. 148/2020

Autor: Vereador D • JAIME RODRIGUES-MDB <Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares do Sr. HELENO MORBECK, em razão de seu
falecimento ocorrido no dia 16/12, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmar e Barra do Garças-
MT., em 17 de dezembro de 2020.

~OVADO POR UNANIMIDADE

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

~

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ IW \ l )( > L \ IH ' \ ·"'
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0em1osdMl•sc:i:..0r,,;:

fUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Apresentamos nossos sentimentos de pesar aos familiares
do Sr. HELENO MORBECK, em razão de seu falecimento ocorrido no
dia 16/12, nesta cidade.

Heleno Morbeck era natural da cidade de Barra do Bugres­
MT, mas veio para esta cidade ainda muito jovem e aqui convivei a
maior parte de sua vida, sendo membros de família tradicional, em Barra
do Garças, sendo ele um dos contadores mais antigos de nossa cidade.

Era casado com Dona Maria Alves Nascimento Morbeck,
também de família pioneira de Barra do Garças, e pai de dois filhos:
Alessandro Alves Morbeck e Renato Robson Alves Morbeck.

Heleno Morbeck partiu desta vida de forma prematura e
deixa uma grande lacuna no seio de sua família e na sociedade barra­
garcense.

Assim sendo, queremos expressar à família enlutada,
nossas mais sinceras condolências, rog n o a que dê a todos o
conforto necessário.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br